Администрация
Ежовского сельского поселения
Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2026 года 		    № 5

[bookmark: _Hlk220488143]«Об отмене постановления администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от «Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», Уставом Ежовского сельского поселения администрация Ежовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2020г № 1 ««Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения», отменить.
2. Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 11.01.2021г № 1 ««Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения», отменить.
3. Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 10.01.2022г № 1 ««Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения», отменить
4. Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2023г № 1 ««Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения», отменить.
5. [bookmark: _Hlk220489058]Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2024г № 1 ««Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения», отменить.

6.  Постановление администрации Ежовского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 09.01.2025г № 1 ««Об утверждении Положения О военно-учетном работнике администрации   Ежовского  сельского поселения», отменить.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Ежовского сельского поселения http://ezhovskoe.ru/.
           6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
	7.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ежовского сельского поселения                                            Н.И. Кравцова